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 型番 ： E-TBT-シリーズ 販売終了のお知らせ  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り有難うございます。 

 

さて、掲題の件、Lantronix （旧 Transition Networks）社より 10Mbps 専用メディア・コンバータ型番：

E-TBT-FRL-05 シリーズ及びトランシーバ型番：E-TBT-MC05 製造終了の通知を受け、下記製品を販売

終了とさせて頂くこととなりました。 

 

販売終了日 ： 2023 年 6 月 30 日 

販売終了型番 簡易仕様 

E-TBT-FRL-05 10Base-T(RJ-45) ⇔ 10Base-FL(MMF/ST/2km) 

E-TBT-FRL-05(SC) 10Base-T(RJ-45) ⇔ 10Base-FL(MMF/SC/2km) 

E-TBT-FRL-05(L) 10Base-T(RJ-45) ⇔ 10Base-FL(MMF/ST/5km) 

E-TBT-FRL-05(XC) 10Base-T(RJ-45) ⇔ 10Base-FL(SMF/SC/20km) 

E-TBT-MC05 10Base-T(RJ-45) ⇔ 10Base-5(AUI) 

 

＊今後のサポートについて 

保証期間内にご使用中の機器が故障した場合、交換/修理もしくは代替品との交換対応とさせて頂きます。 

保証期間切れの機器が故障した場合は都度ご相談ください。 

＊後継機について 

後継機は無く、代替品として 10/100 ブリッジ型(例:M/E-PSW-FX-02 等、光回線側 100BASE となり 

ます)、もしくは 10/100/1000 ブリッジ型(例:M/GE-PSW-SX-01 等、光回線側 1000BASE）での対応 

となります(トランシーバ型番︓E-TBT-MC05 の代替品はありません)。 

 

販売終了に伴いご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

ご不明な点がございましたら弊社営業担当者までお問い合わせください。 

〒160-0022 東京都新宿区新宿 5-5-3 建成新宿ビル 4 階 

株式会社ピーエスアイ ネットワーク・ソリューション営業部 

TEL：03-3357-9980 / FAX：03-5360-4488 / support@psi.co.jp 


